



Kejser Sausage ApS

Vigerslev Allé 252
2500 Valby
CVR-nr. 39568748

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.11.2021

Glenn Kejser
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kejser Sausage ApS

Vigerslev Allé 252

2500 Valby

CVR-nr.: 39568748

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Glenn Kejser, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive detailhandel med føde- og drikkevarer.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabets resultat udviser et overskud på 1.075 t.kr. mod et overskud sidste år på 225 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.568.123	1.381.605
Personaleomkostninger	2	(1.108.999)	(1.025.729)
Af- og nedskrivninger	3	(73.868)	(59.495)
Driftsresultat		1.385.256	296.381
Andre finansielle indtægter		0	410
Andre finansielle omkostninger		(7.257)	(7.346)
Resultat før skat		1.377.999	289.445
Skat af årets resultat	4	(303.040)	(64.166)
Årets resultat		1.074.959	225.279
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	200.000
Overført resultat		474.959	25.279
Resultatdisponering		1.074.959	225.279

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.555	181.787
Materielle aktiver	5	214.555	181.787
Andre tilgodehavender		0	20.400
Finansielle aktiver		0	20.400
Anlægsaktiver		214.555	202.187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.008	79.121
Andre tilgodehavender		6.428	0
Tilgodehavender		48.436	79.121
Likvide beholdninger		2.013.111	1.086.578
Omsætningsaktiver		2.061.547	1.165.699
Aktiver		2.276.102	1.367.886

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		616.298	141.339
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	200.000
Egenkapital		1.266.298	391.339
Udskudt skat		2.000	3.000
Hensatte forpligtelser		2.000	3.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.294	69.953
Skyldig skat		304.040	65.164
Anden gæld	6	556.470	838.430
Kortfristede gældsforpligtelser		1.007.804	973.547
Gældsforpligtelser		1.007.804	973.547
Passiver		2.276.102	1.367.886
Usædvanlige forhold	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	141.339	200.000	391.339
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	474.959	600.000	1.074.959
Egenkapital ultimo	50.000	616.298	600.000	1.266.298

Noter

1 Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation fra Covid-19 hjælpepakker således:

- Lønkomensation 184 t.kr.
- Kompensation for selvstændige 110 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.016.133	949.074
Andre omkostninger til social sikring	88.785	68.578
Andre personaleomkostninger	4.081	8.077
	1.108.999	1.025.729
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	5

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	73.868	59.495
	73.868	59.495

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	304.040	65.164
Ændring af udskudt skat	(1.000)	(998)
	303.040	64.166

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	297.480
Tilgange	106.636
Kostpris ultimo	404.116
Af- og nedskrivninger primo	(115.693)
Årets afskrivninger	(73.868)
Af- og nedskrivninger ultimo	(189.561)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	214.555

6 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	386.280	284.462
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	140.287	528.831
Anden gæld i øvrigt	29.903	25.137
	556.470	838.430

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

ingen.
